

Obel Media ApS

C/O Mads Obel Jensen Vandværksvej 11A, 1. mf, 5000 Odense

CVR-nr. 43 50 07 67

Årsrapport

29. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Mads Obel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. august 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714.362 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.025 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan have indflydelse på dette regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	714.362
1 Personaleomkostninger	-549.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.600
Driftsresultat	146.875
Andre finansielle indtægter	550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.910
Resultat før skat	127.515
Skat af årets resultat	-31.490
Årets resultat	96.025
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	96.025
Disponeret i alt	96.025

Balance

Aktiver		30/9 2023	29/8 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.400	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	70.400	0
	Anlægsaktiver i alt	70.400	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	17.500	0
	Varebeholdninger i alt	17.500	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.550	0
	Andre tilgodehavender	49.712	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	40.000	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	98.505	0
	Tilgodehavender i alt	312.767	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	330.267	40.000
	Aktiver i alt	400.667	40.000

Balance

Passiver	30/9 2023	29/8 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	96.025	0
Egenkapital i alt	136.025	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.644	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.644	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.397	0
Gæld til kapitalinteresser	1.300	0
Selskabsskat	10.846	0
Anden gæld	113.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.998	0
Gældsforpligtelser i alt	243.998	0
Passiver i alt	400.667	40.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	29/8 2022	- 30/9 2023	kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	543.398		
Andre omkostninger til social sikring		6.489	
		<u>6.489</u>	
		<u>549.887</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		19.910	
		<u>19.910</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	88.000	0	
Kostpris 30. september 2023	<u>88.000</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	-17.600	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-17.600</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>70.400</u>	<u>0</u>	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til fakturabelåning har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende for salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
		<u>t.kr.</u>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125	
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har sag mod tidligere samarbejdspart, hvor selskabet har en forventning om at opnå erstatning på ca. 250 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i årsregskabet.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 - 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Obel Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Obel Jensen

Direktør

ID: 5c0e4815-37d8-4365-aa7e-2bcfe8d67ce1

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 19:06:41

Underskrevet med MitID



Mads Obel Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Obel Jensen

Dirigent

ID: 5c0e4815-37d8-4365-aa7e-2bcfe8d67ce1

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 19:06:41

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 10:01:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1683b4sRQhJ251585897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.